
 

 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
  ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                       № 1460-19/VIII                   23 лютого  2022 року     
 

Про розробку технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельних ділянок  
 

 Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні",  
Земельним кодексом України, селищна рада вирішила: 

 

1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки загальною площею 27,4845 га, розташованої на 
території Софіївської селищної ради за межами населеного пункту: 

- кадастровий номер 1225284400:02:002:0381; 

- цільове призначення земельної ділянки – 16.00 землі запасу 

на дві земельні ділянки: 
- № 1 -  орієнтовною площею 20,0га ; 
- № 2 – орієнтовною площею 7,4845га;  
із зміною цільового призначення - для ведення товарного 

сільськогосподарського призначення, код КВЦПЗ – 01.01. 

2. Площа земельних  ділянок буде уточнена при передачі. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 


